

Soupis prací a dodávek elektrotechnických zařízení - slaboproud

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Dveřní signalizace						
MAG 01 magnetický kontakt zapuštěný	ks	2				
JB-16 přípojná krabice	ks	2				
SYKFY 2x2x0,5 v trubce	m	40				
Forma kabelová do 5x2	ks	6				
KU68-1902 odbočná krabice	ks	4				
2316 elektroinstalační trubka LPFLEX	m	20				
Značení trasy vedení	m	20	x	x		
Připojení na stávající zařízení	hod	3	x	x		
Funkční zkoušky, uvedení do provozu	hod	1	x	x		
Dveřní signalizace - celkem				2 988,00		5 030,00
Přivolávací signalizace						
Montáž tlačítka přivolávací signalizace MAV 101	ks	2				
SYKFY 2x2x0,5 v trubce	m	80				
Forma kabelová do 5x2	ks	2	x	x		
Stejnoseměrná měření na kabelu	pár	2	x	x		
Značení trasy vedení	m	20	x	x		
KU68-1902 odbočná krabice	ks	5				
2316 elektroinstalační trubka LPFLEX	m	40				
Připojení na stávající zařízení	hod	3	x	x		
Funkční zkoušky, uvedení do provozu	hod	1	x	x		
Přivolávací signalizace - celkem				2 855,00		5 195,00
Telefonní zařízení						
652URO264 telefonní zásuvka 2x6p4c, pod omítku	ks	2				
SYKFY 2x2x0,5 v trubce	m	80				
Forma kabelová do 5x2	ks	3	x	x		
Značení trasy vedení	m	20	x	x		
KU68-1902 odbočná krabice	ks	4				
2316 elektroinstalační trubka LPFLEX	m	40				
Připojení na stávající zařízení	hod	3	x	x		
Funkční zkoušky, uvedení do provozu	hod	1	x	x		
Telefonní zařízení-celkem				1 008,00		5 345,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Rozhlas						
Kabel BYFY 3x2x0,5	m	90	6,50	585,00	18,00	1 620,00
Forma kabelová do 5x2	ks	2	x	x	65,00	130,00
Značení trasy vedení	m	20	x	x	8,00	160,00
KU69-1902 odbočná krabice	ks	4	7,00	28,00	55,00	220,00
2316 elektroinstalační trubka LPFLEX	m	40	9,00	360,00	55,00	2 200,00
Připojení na stávající zařízení	hod	3	x	x	250,00	750,00
Funkční zkoušky, uvedení do provozu	hod	1	x	x	250,00	250,00
Rozhlas-celkem				973,00		5 330,00
Revize						
Vypracování revizní zprávy	hod	4			250,00	1 000,00
Úprava sídního tabla na velínu	hod	6			250,00	1 500,00
Revize-celkem						2 500,00

Celkem (bez DPH)**7 824,00 Kč****23 400,00**